
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow , radom szczański 
lei. 44 787-46-25
UG 0050.31.2020

ZARZĄDZENIE Nr 31/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 11 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 24 685 181,29 zł w tym;
-  dochody bieżące - 21 342 359,90 zł
-  dochody majątkowe - 3 342 821,39 zł

-wydatki - 26 021 881,29 zł
- wydatki bieżące - 19 934 230,55 zł
- wydatki majątkowe - 6 087 650,74 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 31/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 11 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
010 Rolnictwo i łowiectwo 340 718,90 0,00 340 718,90

01095 Pozostała działalność 333 469,70 0,00 333 469,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

Zlecone 0,00 3 000,00 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00

Zlecone 0,00 513,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 44,10 44,10

Zlecone 0,00 44,10 44,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 028,12 -3 557,10 2 471,02

Zlecone 6 028,12 -3 557,10 2 471,02

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 340 426,01 0,00 340 426,01

40002 Dostarczanie wody 340 426,01 0,00 340 426,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -0,01 34 999,99

Własne 35 000,00 -0,01 34 999,99
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 0,01 1 550,26

Własne 1 550,25 0,01 1 550,26
600 Transport i łączność 1 700 082,51 0,00 1 700 082,51

60016 Drogi publiczne gminne 1 442 380,11 0,00 1 442 380,11
4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 387,52 57 387,52

Własne 57 000,00 387,52 57 387,52
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 459,38 -387,52 6 071,86

Własne 6 459,38 -387,52 6 071,86
750 Administracja publiczna 2 662 864,89 0,00 2 662 864,89

75011 Urzędy wojewódzkie 50 568,00 0,00 50 568,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,67 -0,03 5 000,64

Zlecone 5 000,67 -0,03 5 000,64
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 340,70 0,03 4 340,73

Zlecone 4 340,70 0,03 4 340,73
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 328 796,89 0,00 2 328 796,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 982,39 -1 262,71 98 719,68



Własne 99 982,39 -1 262,71 98 719,68
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 891,18 1 262,71 34 153,89

Własne 32 891,18 1 262,71 34 153,89
801 Oświata i wychowanie 6 211 354,21 0,00 6 211 354,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 651 780,21 0,00 651 780,21
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 325,32 32 325,32

Własne 30 000,00 2 325,32 32 325,32
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 851,75 -2 325,32 8 526,43

Własne 10 851,75 -2 325,32 8 526,43
851 Ochrona zdrowia 182 947,29 0,00 182 947,29

85195 Pozostała działalność 136 747,29 0,00 136 747,29
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 796,32 -0,02 7 796,30

Własne 7 796,32 -0,02 7 796,30
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,50 0,02 3 100,52

Własne 3 100,50 0,02 3 100,52
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 483 143,37 0,00 5 483 143,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 245 556,80 0,00 245 556,80
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 922,24 -0,01 3 922,23

Własne 3 922,24 -0,01 3 922,23
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 808,63 0,01 1 808,64

Własne 1 808,63 0,01 1 808,64

Razem: 26 021 881,29 0,00 26 021 881,29


